Facture

From: Facture Number FACTURE-0096
HOLA PAELLA Facture Date 15 July 2019

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Montant total 1,007.00 €

To:

Lacaze Sarah & Romain

30 cours de Verdun 33470 Gujan-Mestras
0610921441

lacaze.romain@gmx.com

Arrivée a 18h30
Tapas froids a 19h - Tapas chauds a 20h

Paella préte a 22h30 environ
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Qteé

10

10

60

12

Service

EFFILOCHEE SURIMI AU CRABE, OEUF &
POINTE D'OIGNON FRAIS EN
MAYONNAISE MAISON

Tapas froid a tartiner - Servi avec toasts
classique et graines

RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS
Tapas froid a tartiner - Servi avec toasts
classique et graines

CAVIAR AUBERGINES GRILLEES &
TOMATES CONFITES

Tapas froid a tartiner - Servi avec toasts
classique et graines

CREVETTES A L'AIL / PIMENT
D'ESPELETTE

Tapas chauds cuisinés sur place devant vos
invités

CHIPIRONS POELES AU CHORIZO

Tapas chauds cuisinés sur place devant vos
invités

PLANCHES DEGUSTATION

CHARCUTERIE IBERIQUE
Assortiment de charcuteries ibériques :

Chorizo Bellota, Saucisson Bellota, Jambon "

Pata Negra" affiné 24 mois
Servi avec "Pan con tomate" et toasts

PAELLA ROYALE
Sans lotte ni calamars - rajout de poulet
fermier et gambas décortiquées

RIOJA - VILLA DEL CAMINO
Vin rouge appellation Rioja

Tarif/Prix

10.00 €

12.00 €

11.00 €

14.00 €

15.00 €

24.00 €

19.00 €

12.00 €

Adjust

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

-100.00%
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Sous total

50.00 €

60.00 €

55.00 €

140.00 €

150.00 €

168.00 €

1,140.00 €

0.00 €
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Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous total
1 Frais de déplacement 60.00 € -100.00% 0.00 €
2 Planche Manchego affiné 12 mois 22.00 € 0.00% 44.00 €

Sous total 1,807.00 €

TVA 10 % 164.27 €

TVA 20 % 0.00 €

Paid -800.00 €

Montant total 1,007.00 €

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - CIé RIB
: 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cheque a I'ordre de SARL ANNA
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- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est dii a la date de prestation.
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