

**From:**

**HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : [contact@hola-paella.fr](mailto:contact@hola-paella.fr)

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Facture Number	FACTURE-0096
Facture Date	15 July 2019
<b>Montant total</b>	<b>1,007.00 €</b>

**To:**

Lacaze Sarah & Romain

30 cours de Verdun 33470 Gujan-Mestras

0610921441

[lacaze.romain@gmx.com](mailto:lacaze.romain@gmx.com)

Arrivée à 18h30

Tapas froids à 19h - Tapas chauds à 20h

Paella prête à 22h30 environ



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
5	EFFILOCHEE SURIMI AU CRABE, OEUFS & POINTE D'OIGNON FRAIS EN MAYONNAISE MAISON Tapas froid à tartiner - Servi avec toasts classique et graines	10.00 €	0.00%	50.00 €
5	RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS Tapas froid à tartiner - Servi avec toasts classique et graines	12.00 €	0.00%	60.00 €
5	CAVIAR AUBERGINES GRILLEES & TOMATES CONFITES Tapas froid à tartiner - Servi avec toasts classique et graines	11.00 €	0.00%	55.00 €
10	CREVETTES A L'AIL / PIMENT D'ESPELETTE Tapas chauds cuisinés sur place devant vos invités	14.00 €	0.00%	140.00 €
10	CHIPIRONS POELES AU CHORIZO Tapas chauds cuisinés sur place devant vos invités	15.00 €	0.00%	150.00 €
7	PLANCHES DEGUSTATION CHARCUTERIE IBERIQUE Assortiment de charcuteries ibériques : Chorizo Bellota, Saucisson Bellota, Jambon "Pata Negra" affiné 24 mois Servi avec "Pan con tomate" et toasts	24.00 €	0.00%	168.00 €
60	PAELLA ROYALE Sans lotte ni calamars - rajout de poulet fermier et gambas décortiquées	19.00 €	0.00%	1,140.00 €
12	RIOJA - VILLA DEL CAMINO Vin rouge appellation Rioja	12.00 €	-100.00%	0.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
1	Frais de déplacement	60.00 €	-100.00%	0.00 €
2	Planche Manchego affiné 12 mois	22.00 €	0.00%	44.00 €

Sous total	1,807.00 €
TVA 10 %	164.27 €
TVA 20 %	0.00 €
Paid	-800.00 €
<b>Montant total</b>	<b>1,007.00 €</b>

#### Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195

490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence :

00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé RIB

: 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON

(00332)

- espèces

- Chèque à l'ordre de SARL ANNA



- Cartes bancaires par TPE lors de notre  
Rendez-vous

---

Le paiement est dû à la date de prestation.

---